
Usnesení_příloha č. 02 – Seznam vyřazených žádatelů z programu na podporu EVVO v roce 2021

Název akce/činnosti

Stručný popis akce

Účel použití dotace na akci

Obchodní akademie a 

Jazyková škola s právem 

státní jazykové zkoušky, 

Přerov, Bartošova 24

Výtvarná soutěž s tematikou EVVO pro týmy z 1. a 2. roč. OA Přerov

Okres Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 61985996

 B.Ú. 19-

4214790237/0100

Vytvoření obsahu a organizace výtvarné soutěže s tematikou EVVO pro cca 

180 žáků z 6 tříd 1. - 2. roč OA Přerov.

mzdové výdaje, odměny pro soutěžící, výtvarný a kancelářský materiál

Střední škola 

zemědělská, Přerov, 

Osmek 47
Vybavení přírodní učebny pro vzdělávání

Okres Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 63701171

 B.Ú. 19-

4216090277/0100

Hlavním cílem projektu je vytvoření zázemí pro vzdělávání ve venkovní přírodní 

učebně.

lavice, stoly a flipchart s příslušenstvím

Střední průmyslová škola, 

Přerov, Havlíčkova 2
Ekovýuka 12 - Příroda a zdraví

Okres Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 70259925

 B.Ú. 27-

1627780287/0100

12. ročník dlouhodobého projektu EKOVÝUKA (letošní téma: Příroda a zdraví) 

je určen žákům SPŠ Přerov a OA Přerov.

Součástí projektu je online vědomostní soutěž, exkurze zaměřené na pobyt v 

přírodě a tvorba informativních cedulí k léčivým

rostlinám.

Poř. 

číslo

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované akce

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

1

14

11 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

 Návrh dotace 

v Kč 
Žadatel

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 0,00 Kč

30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 15. 3. 2021      

9.1. – Program na podporu EVVO v Olomouckém kraji v roce 2021 – vyhodnocení

Příloha č. 2 – Seznam vyřazených žádatelů z Programu na podporu EVVO Strana 10 (celkem 11)



Usnesení_příloha č. 02 – Seznam vyřazených žádatelů z programu na podporu EVVO v roce 2021

Název akce/činnosti

Stručný popis akce

Účel použití dotace na akci

Poř. 

číslo

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované akce

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

 Návrh dotace 

v Kč 
Žadatel

cestovné pedagogů, nákup učebních pomůcek, nákup odměn pro výherce a 

korkové vitríny

Dům dětí a mládeže 

Šternberk, příspěvková 

organizace

Úprava venkovních vzdělávacích prostor - venkovní učebna EVVO

Okres Olomouc

Právní forma Příspěvková 

organizace IČO: 

61989941             B.Ú. 19-

1213810247/0100

Cílem projektu je vytvoření zázemí pro venkovní výuku našim přírodovědným 

kroužkům a možnost rozšířit tak další environmentálně-naučné aktivity. 

Současnou prioritou je proto výstavba altánu.

Vybudování pevného dřevěného altánu (drobný dlouhodobý hmotný majetek), 

materiál, výrobu, montáž a usazení, dopravu.

14

30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 0,00 Kč

30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 0,00 Kč

22

Rada Olomouckého kraje 15. 3. 2021      

9.1. – Program na podporu EVVO v Olomouckém kraji v roce 2021 – vyhodnocení

Příloha č. 2 – Seznam vyřazených žádatelů z Programu na podporu EVVO Strana 11 (celkem 11)



Usnesení_příloha č. 02 – Seznam vyřazených žádatelů z programu na podporu EVVO v roce 2021

Název akce/činnosti

Stručný popis akce

Účel použití dotace na akci

Poř. 

číslo

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované akce

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

 Návrh dotace 

v Kč 
Žadatel

Krejčí Petra Učíme se venku

Nepodnikající fyzická 

osoba                                 

Na Řádkách 45, 798 48 

Protivanov

Realizace naučné zahrady pro učení dětí v přírodě, na čerstvém vzduchu.

altán, vyvýšené záhony, domek na nářadí, lopatky, hrábě, kolečka, dětské 

rukavice

Základní škola Brodek u 

Prostějova, příspěvková 

organizace

Pozorujeme a učíme se

Okres Prostějov

Právní forma Příspěvková 

organizace IČO: 

47921242            B.Ú. 

153778112/0300

Vybavení venkovní učebny zahradními prvky pro pozorování přírody, které 

slouží k badatelským činnostem. Bylinný stůl, pozorovací centrum, ptačí 

krmítko s webkamerou.

Základní škola Jeseník, 

příspěvková organizace Učebna pod širým nebem

Okres Jeseník       Právní 

forma Příspěvková 

organizace IČO: 

70599921             B.Ú. 

168744628/0300

Cílem akce je zkvalitnění technického a didaktického zázemí pro výuku a 

výchovu ve venkovním prostředí a posílit vztah dětí k přírodě dle zásad EVVO.

Nákup praktických pomůcek na pozorování a měření v přírodě, materiálů s 

ekotématikou, zahradního substrátu a rostlin

atraktivních pro hmyzí zástupce opylovačů, materiál na tvorbu výukových 

materiálů s ekovýchovnou tématikou.

0,00 Kč

33 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 0,00 Kč

30 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

24 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 0,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 15. 3. 2021      

9.1. – Program na podporu EVVO v Olomouckém kraji v roce 2021 – vyhodnocení

Příloha č. 2 – Seznam vyřazených žádatelů z Programu na podporu EVVO Strana 12 (celkem 11)



Usnesení_příloha č. 02 – Seznam vyřazených žádatelů z programu na podporu EVVO v roce 2021

Název akce/činnosti

Stručný popis akce

Účel použití dotace na akci

Poř. 

číslo

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované akce

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

 Návrh dotace 

v Kč 
Žadatel

Lesní mateřská škola 

Bažinka, školská 

právnická osoba
Výuková pastevní farma

Okres Olomouc       

Právní forma              

Školská právnická osoba                             

IČO: 06743668             

B.Ú. -anonymizováno-

Cílem je vybudování výukové pastevní farmy, umožňující rozšířit a prohloubit 

EVVO prostřednictvím zemědělských aktivit a souvisejících vzdělávacích 

programů, které budou přístupné i dalších vzdělávacím subjektům, rodičům s 

dětmi i veřejnosti.

Elektrický ohradníkový systém včetně příslušenství, akumulátor, fotovoltaický 

panel, faremní nářadí, travní osivo, spotřební materiál,

mzdové náklady, přístřešek pro zvířata.

38 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 0,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 15. 3. 2021      

9.1. – Program na podporu EVVO v Olomouckém kraji v roce 2021 – vyhodnocení

Příloha č. 2 – Seznam vyřazených žádatelů z Programu na podporu EVVO Strana 13 (celkem 11)



Usnesení_příloha č. 02 – Seznam vyřazených žádatelů z programu na podporu EVVO v roce 2021

Název akce/činnosti

Stručný popis akce

Účel použití dotace na akci

Poř. 

číslo

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované akce

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

 Návrh dotace 

v Kč 
Žadatel

9.1.

Rada Olomouckého kraje 15. 3. 2021      

9.1. – Program na podporu EVVO v Olomouckém kraji v roce 2021 – vyhodnocení

Příloha č. 2 – Seznam vyřazených žádatelů z Programu na podporu EVVO Strana 14 (celkem 11)



Usnesení_příloha č. 02 – Seznam vyřazených žádatelů z programu na podporu EVVO v roce 2021

Zdůvodnění nevyhovění žádosti

storno žádosti na základě žádosti žadatele

storno žádosti na základě žádosti žadatele

storno žádosti na základě žádosti žadatele

Rada Olomouckého kraje 15. 3. 2021      

9.1. – Program na podporu EVVO v Olomouckém kraji v roce 2021 – vyhodnocení

Příloha č. 2 – Seznam vyřazených žádatelů z Programu na podporu EVVO Strana 15 (celkem 11)



Usnesení_příloha č. 02 – Seznam vyřazených žádatelů z programu na podporu EVVO v roce 2021

Zdůvodnění nevyhovění žádosti

Žádost byla ve vazbě na odst. 8.5 pravidel programu vyřazena z dalšího 

posuzování z důvodu nepodání žádosti způsobem uvedeným v odst. 8.3.1 a) 

Pravidel. Žádost byla zaslaná datovou schránkou se zaručeným elektronickým 

podpisem.

storno žádosti na základě žádosti žadatele

Rada Olomouckého kraje 15. 3. 2021      

9.1. – Program na podporu EVVO v Olomouckém kraji v roce 2021 – vyhodnocení

Příloha č. 2 – Seznam vyřazených žádatelů z Programu na podporu EVVO Strana 16 (celkem 11)



Usnesení_příloha č. 02 – Seznam vyřazených žádatelů z programu na podporu EVVO v roce 2021

Zdůvodnění nevyhovění žádosti

Žádost byla ve vazbě na odst. 8.5 pravidel programu vyřazena z dalšího 

posuzování z důvodu nepodání žádosti způsobem uvedeným v odst. 8.3.1 a) 

Pravidel. Žádost byla zaslaná datovou schránkou se zaručeným elektronickým 

podpisem.

Žádost byla ve vazbě na odst. 8.5 pravidel programu vyřazena z dalšího 

posuzování z důvodu nepodání žádosti způsobem uvedeným v odst. 8.3.1 c) 

Pravidel. Písemně zaslaná žádost nebyla opatřena PIDEM (čárovým kódem).

storno žádosti na základě žádosti žadatele

Rada Olomouckého kraje 15. 3. 2021      

9.1. – Program na podporu EVVO v Olomouckém kraji v roce 2021 – vyhodnocení

Příloha č. 2 – Seznam vyřazených žádatelů z Programu na podporu EVVO Strana 17 (celkem 11)



Usnesení_příloha č. 02 – Seznam vyřazených žádatelů z programu na podporu EVVO v roce 2021

Zdůvodnění nevyhovění žádosti

Žádost byla ve vazbě na odst. 8.5 pravidel programu vyřazena z dalšího 

posuzování z důvodu nepodání žádosti způsobem uvedeným v odst. 8.3.1 c) 

Pravidel. Písemně zaslaná žádost nebyla opatřena PIDEM (čárovým kódem).

Rada Olomouckého kraje 15. 3. 2021      

9.1. – Program na podporu EVVO v Olomouckém kraji v roce 2021 – vyhodnocení

Příloha č. 2 – Seznam vyřazených žádatelů z Programu na podporu EVVO Strana 18 (celkem 11)



Usnesení_příloha č. 02 – Seznam vyřazených žádatelů z programu na podporu EVVO v roce 2021

Zdůvodnění nevyhovění žádosti

Rada Olomouckého kraje 15. 3. 2021      

9.1. – Program na podporu EVVO v Olomouckém kraji v roce 2021 – vyhodnocení

Příloha č. 2 – Seznam vyřazených žádatelů z Programu na podporu EVVO Strana 19 (celkem 11)


